



FLORIAN

Hasičská a záchranná technika, výstroj a výzbroj

Faktúra číslo :

20171696

Objednávka číslo : CP 2017109

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

OBEC KRÁŠNOHORSKÉ PODHRADIE

Dodávateľ:

FLORIAN, s.r.o.

2.5 -08- 2017

REG. ENKOLA

Obec Krásnohorské Podhradie
Hradná 156
049 41 Krásnohorské PodhradiePríekopská 28
038 08 Martin
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 36427969

Číslo správy:

Kódov:

DIČ: 2021953616

Význam:

IČ DPH: SK2021953616

Okresného súdu Žilina, odd.Sro, vložka číslo 19956/L

Banka : Tatrabanka Martin
SWIFT : TATRSKBX

Tel. : 043/430 02 24

Fax : 043/430 02 25

Faktúru vyhotovili :

Křazková Tatiana

Odberateľ:

Obec Krásnohorské Podhradie
Hradná 156
049 41 Krásnohorské Podhradie
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Dátum vyhotovenia

Dodenie tovaru/služby

Dátum splatnosti

25.08.2017

25.08.2017

08.09.2017

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Spôsob dopravy: Prepravná služba

Číslo účtu: 262 602 69 38/1100

IBAN: SK69 1100 0000 0026 2502 6939

Suma k úhrade: 3 074,02

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecičný symbol

20171696

0008

IČO: 00328421

DIČ: 2020961416

IČ DPH:

Konečný príjemca :

DZH Krásnohorské Podhradie

Miesto určenia :

Dod. a plat. podmienky :

Fakturuje Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	op %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		Pončoby letné-sintex	15,00	pár	5,58	6,70	20	83,70	16,74	100,44
		Záchranná sba obuv Thunder Plus	10,00	pár	63,75	76,60	20	637,50	127,50	765,00
	15932	Tričko s potlačou 190 g	30,00	ks	4,58	5,50	20	137,50	27,50	165,00
		Čižmy Easy worker	10,00	pár	13,80	16,32	20	136,00	27,20	163,20
	d80416355	Príloha ochranná TYTAN H 101 so štítom a záhybnikom	2,00	ks	68,33	82,00	20	136,66	27,33	163,99
		Rukavik 8905 seřazný	1,00	ks	33,60	40,32	20	33,60	6,72	40,32
	05 08 030	Lopata AL, veřká s nřsazou	2,00	ks	6,30	7,56	20	12,60	2,52	15,12
	4900130	Křeřte pákové	2,00	ks	48,33	58,00	20	96,66	19,33	115,99
	9870	Vecro pozinkované	4,00	ks	4,96	5,95	20	19,84	3,97	23,81
	8000	Nřsada do prřemyselnř meřky	2,00	ks	1,88	2,26	20	3,77	0,75	4,52
	8050	Meřta bez nřsady	2,00	ks	3,96	4,75	20	7,92	1,58	9,50
	27500050	Meřta cirkovř	3,00	ks	4,16	4,99	20	12,48	2,50	14,98
	13022	Pracovná rovnořetřa - UBO PS II	4,00	ks	48,52	58,22	20	194,08	38,82	232,90
	5935	Mřkina	4,00	ks	14,08	16,90	20	56,32	11,26	67,58
		Motovř pila STHL MS 170	1,00	ks	165,83	199,20	20	165,83	33,17	199,00
	000312	Rukavice	3,00	pár	24,99	29,99	20	74,97	14,99	89,96
	010860	Rukavice	15,00	pár	4,03	4,84	20	60,45	12,09	72,54
	53092	Šinkovř	1,00	ks	5,17	6,20	20	5,17	1,03	6,20
	4770301	Křeřte kombinovř 160mm	1,00	ks	5,42	6,50	20	5,42	1,08	6,50
	4770201	Křeřte nastaviteľnř 180mm	1,00	ks	11,33	13,60	20	11,33	2,27	13,60
	8613720	Křeřte	1,00	ks	5,42	6,50	20	5,42	1,08	6,50
	6525	Sada nřstřnřch a zřstřnřch klúčov 94-dielna	1,00	sada	48,17	59,20	20	48,17	9,83	59,00
	05 08 037	Vřpex/vřec = 125 L	1,00	ks	13,92	16,70	20	13,92	2,78	16,70
		Lad reflektor nabřjaci 10 w	2,00	ks	36,87	46,64	20	77,74	15,55	93,29
		Svřetlo EMOS 3810 LED,nabřj.	2,00	ks	25,83	31,20	20	51,66	10,33	61,99
	19431	NřI FIRE FIGHTER - Rezač přšov	9,00	ks	15,93	19,12	20	143,37	28,67	172,04
	zdrzřr	Lekřnickřa v plast obale - SK	1,00	ks	11,89	13,08	10	11,89	1,19	13,08
		Třinaci nřk dvořpřetnř AL	1,00	ks	63,73	76,48	20	63,73	12,75	76,48
	HT000201	Lano ventřloř	1,00	ks	10,42	12,50	20	10,42	2,08	12,50
		Sekero - motřka 1,7 kg s nřsadou	1,00	ks	15,43	18,52	20	15,43	3,09	18,52
	415200	Kompresor olejvř prřkon 1500 W	1,00	ks	91,87	110,20	20	91,87	18,33	110,00

99302	Náradie ku kompresoud sada Extol Craft	1,00	ks	16,02	19,22	20	16,02	3,20	19,22
4730200	Kľúče očko-vidlicové -	1,00	sada	48,55	58,26	20	48,55	9,71	58,26
	Ručné páčidlo	2,00	ks	2,75	3,30	20	5,50	1,10	6,60
1902541	Držiak	11,00	ks	2,46	2,95	20	27,06	5,41	32,47
5086	Požiarne kniha	1,00	ks	3,98	4,78	20	3,98	0,80	4,78
25750	Prevádzkový denník o použ.mot. vozidla	2,00	ks	5,67	6,80	20	11,34	2,27	13,61
650322	Vozový zošit	2,00	ks	3,17	3,80	20	6,34	1,27	7,61
65032	Prevádzkový denník o použ.agregátu	2,00	ks	3,92	4,70	20	7,84	1,57	9,41
HT000436	Triedna kniha - Zdokonaľovacia príprava	2,00	ks	4,92	5,90	20	9,84	1,97	11,81

Základ pre DPH 10 % : 11,89

DPH 10 % : 1,19

Základ pre DPH 20 % : 2 550,78

DPH 20 % : 510,16

Celková suma s DPH **3 074,02**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR **3 074,02**

Dodaný tovar je majetkom firmy, až do úplného uhradenia faktúry. Pri nedodržaní splatnosti účtujeme úroky z omeškania podľa ustanovenia § 369 ods1 Obchodného zákonníka z celkovej ceny, za každý deň omeškania.. Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Variabilný symbol = číslo faktúry.

Podpis a pečiatka :

FLORIAN, s.r.o.
 IČO: 47123123, IČZ: 20171696
 52015